Kvalitetskontroll

Datagruppe: 10 Alle
Vegobjekttype: 10.540 96 Skiltplate
Versjon: 1 Datakatalog versjon 2.33 - 947

Sist endret: 2014-04-09
Definisjon:  Plate med skiltmotiv.

Kommentar:
Oppdateringslogg
Dato Versjon Oppdatert av Endringer
2012-06-26 1 Amt A Albertsen  Forste versjon

1 Innledning
Dette dokumentet viser kontrollrutinen for den aktuelle objekttype. Det beskriver hvem som utfarer kontrollen, hvor ofte den skal utfares og hva
som skal kontrolleres.

Informasjonen om objekttypen er beskrevet i (@Produkspesifikasjonen.

2 Kontroller som skal utferes

Sjekk nr: Nummerering av kontrollene
Krav nr: Viser til kravnummer 1 kvalitetsmatrisen for den aktuelle objekttypen
Niva: Hvem som skal utfore denne kontrollen. Begge = bade operater og kontroller

Egenskap/ Tema: Egenskap, tema, onrade, sammenheng som skal sjekkes
Kontroll: Hva som skal sjekkes

Egenskaper som er opsjonell (O), betinget (B) eller pakrevd (P)
Ansiktsside, rettet mot P

Arkivnummer B
Belysning
Bredde, malt
Farge
Folieklasse
Geometri, punkt
Hoyde, egen
Klappskilt
Oppsettingsdato
Plasseringskode
Skiftet dato
Skiltform
Skiltnummer
Sterrelse

Tekst
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Tekst-/Symbolheyde B
Tosidig plate med

ulike motiv B
Vedtaks nummer B
Kontroller
. g Egenskap/
Sjekk nr Kravnr Bskr Niva Frekvens Tema Kontroll Resultat

3 Regler og Kvalitetskrav

Kravmatrisen viser de forskjellige krav som stilles til kvalitet p& de data som ligger i NVDB for den eller de objekttyper som er behandlet i dette
dokumentet. Kravene gar pa:

Aktualitet = tidsfrist for oppdatering i NVDB i forhold til nar fysisk objekt er driftsatt
Fullstendighet = krav til hvor komplett innlegging av objekt eller egenskap skal veere
Konsistens = krav til sammenheng mellom objekter av samme eller forskjellig datatype

Kvalitetskravklasser:

1 = Europa- og riksveger
2 = Fylkesveger

3 = Kommunale veger

4 = Private veger og skogsbilveger

Kravene under er gitt i henhold til ny datamodell, og viser maksimalt tillatt avvik

Krav
nr

968

984

976

975

972

973

969

983

971

974

982

Kvalitets-
element

Fullstendighet,
manglende data

Aktualitet

Absolutt
stedfestings-

neyaktighet
Fullstendighet,
manglende data

Fullstendighet,
manglende data

Fullstendighet,
manglende data
Fullstendighet,
manglende data
Fullstendighet,
manglende data
Fullstendighet,
manglende data
Fullstendighet,
manglende data
Fullstendighet,
manglende data

Kvalitetsmal

Andel manglende
data

Tidsperiode,
forsinkelse
Middelverdi av
feil i stedfestings-
neyaktighet
Andel manglende
data

Andel manglende
data

Andel manglende
data

Andel manglende
data

Andel manglende
data

Andel manglende
data

Andel manglende
data

Andel manglende
data

Rel.vegob

Egenskap type Beskrivelse

Geometri, linje

Geomretri, linje

Bredde fot

Bredde krone

Bruksonmrade

Etableringsér

Hoyde,

gjennomsnitt

Lengde

Adkonst

1 2
Alle Voll skal veere registrert 0% 0%
Voll skal veere inne i NVDB 90 90
nnen angitt frist dager dager
Awvik 1 posisjon skal vere Im 1m
mnnenfor gitt verdi
Geometri, linje skal veere angitt 0% 0%
pa alle objekter
Bredde fot skal veere angitt pa
alle objekter 0% 0%
Bredde krone skal vaere angitt 0% 0%
pé alle objekter
Bruksomrade skal vaere angitt 0% 0%
pé alle objekter
Byggear skal vaere angitt pa 0% 0%
alle objekter
Hoyde, gjsn skal vaere angitt pa 0% 0%
alle objekter
Lengde skal veere angitt pa alle 0% 0%
objekter
Adkonst skal veere angitt pa 0% 0%
alle objekter

Kvalitetsklasse



977

970

978

979

980

981

Fullstendighet,
manglende data

Fullstendighet,
manglende data
Fullstendighet,
manglende data
Fullstendighet,
manglende data

Fullstendighet,
manglende data

Fullstendighet,
manglende data

Andel manglende
data

Andel manglende
data

Andel manglende
data

Andel manglende
data

Andel manglende
data

Andel manglende
data

4 Beskrivelse av kontroller

Verktoy for kontroll - NVDB123

Programmet NVDBI123 kan benyttes for & kontrollere at pakrevde og betingede egenskaper er gitt. Brukerveiledning for NVDB 123 ligger

tilgjengelig i programmet, under Hjelp-fanen.

Vedlikeholds-
ansvarlig

Materialtype

Eier

Hoyde, maks

Helning,

gjennomsnitt

Helning, maks

Vedlikeholdsansvarlig skal
vaere angitt nar
vedlikeholdsansvarlig ikke er
Statens vegvesen

Materialtype skal vaere angitt
for skredsikringsvoller.

Eier skal veere angitt nar eier
avviker fra vegeier.

Hoyde, maks skal veere angitt
for skredsikringsvoller.

Helning, gjsn skal veere angitt
for skredsikringsvoller. Males i

felt med hellingsméler.

Helning, maks skal vaere angitt
for skredsikringsvoller. Males i
felt med hellingsméler.

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%



